

**Tarkistus 2****Anna Cavazzini**

sisämarkkina- ja kuluttajansuojavaliokunnan puolesta

**Mietintö****A9-0343/2023****Christian Ehler**

Euroopan nettonollateknologiatuotteiden valmistusekosysteemiä vahvistava toimenpidekehys (nettonollateollisuutta koskeva säädös)

(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

**Ehdotus asetukseksi****19 artikla – 1 kohta***Komission teksti**Tarkistus*

1. Hankintaviranomaisten tai -yksiköiden on julkisessa hankintamenettelyssä tehtävä liitteessä lueteltua nettonollateknologiaa koskevat ratkaisunsa sellaisen kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen perusteella, jolla on paras hintalaatusuhde ja jolla on vähintäänkin kestävyyttä ja häiriönsietokykyä edistävä vaikutus, direktiivien 2014/23/EU, 2014/24/EU tai 2014/25/EU ja sovellettavan alakohtaisen lainsäädännön sekä unionin kansainvälisten sitoumusten, mukaan lukien GPA-sopimus ja muut unionia sitovat kansainväliset sopimukset, mukaisesti.

1. Hankintaviranomaisten tai -yksiköiden on julkisessa hankintamenettelyssä tehtävä liitteessä lueteltua nettonollateknologiaa koskevat ratkaisunsa sellaisen kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen perusteella, jolla on paras hintalaatusuhde ja jolla on vähintäänkin kestävyyttä ja häiriönsietokykyä edistävä vaikutus, direktiivien 2014/23/EU, 2014/24/EU tai 2014/25/EU ja sovellettavan alakohtaisen lainsäädännön sekä unionin kansainvälisten sitoumusten, mukaan lukien GPA-sopimus ja muut unionia sitovat kansainväliset sopimukset, mukaisesti. ***Hankintaviranomaisten tai -yksiköiden on varmistettava, että hankintamenettely on avoin, syrjimätön ja läpinäkyvä, mikä mahdollistaa tasapuolisen kilpailun kaikkien ehdot täyttävien toimittajien välillä.***

Or. en

14.11.2023

A9-0343/3

**Tarkistus 3**

**Anna Cavazzini**

sisämarkkina- ja kuluttajansuojavaliokunnan puolesta

**Mietintö**

**A9-0343/2023**

**Christian Ehler**

Euroopan nettonollateknologiatuotteiden valmistusekosysteemiä vahvistava toimenpidekehys  
(nettonollateollisuutta koskeva säädös)

(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**19 artikla – 2 kohta – johdantokappale**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

2. Tarjouksen kestävyyttä **ja häiriönsietokykyä** edistävän vaikutuksen **arvioinnin** on **perustuttava seuraaviin kumulatiivisiin perusteisiin**, joiden on oltava puolueettomia, avoimia ja syrjimättömiä:

2. Tarjouksen kestävyyttä edistävän vaikutuksen **arvioinnissa** on **otettava huomioon seuraavat perusteet**, joiden on oltava puolueettomia, avoimia ja syrjimättömiä:

Or. en

14.11.2023

A9-0343/4

**Tarkistus 4**

**Anna Cavazzini**

sisämarkkina- ja kuluttajansuojavaliokunnan puolesta

**Mietintö**

**A9-0343/2023**

**Christian Ehler**

Euroopan nettonollateknologiatuotteiden valmistusekosysteemiä vahvistava toimenpidekehys  
(nettonollateollisuutta koskeva säädös)

(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**19 artikla – 2 kohta – a alakohta**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

a) sovellettavan lainsäädännön  
vähimmäisvaatimukset ylittävä  
ympäristökestävyys;

a) **vähintään** sovellettavan **unionin  
tai kansallisen** lainsäädännön  
vähimmäisvaatimukset **täyttävä tai** ylittävä  
ympäristökestävyys;

Or. en

14.11.2023

A9-0343/5

**Tarkistus 5**

**Anna Cavazzini**

sisämarkkina- ja kuluttajansuojavaliokunnan puolesta

**Mietintö**

**A9-0343/2023**

**Christian Ehler**

Euroopan nettonollateknologiatuotteiden valmistusekosysteemiä vahvistava toimenpidekehys  
(nettonollateollisuutta koskeva säädös)

(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**19 artikla – 2 kohta – b alakohta**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

b) jos **on kehitettävä** innovatiivinen ratkaisu, toteutussuunnitelman vaikutukset ja laatu, riskinhallintatoimenpiteet mukaan luettuina;

b) jos **kehitetään** innovatiivinen ratkaisu, toteutussuunnitelman vaikutukset ja laatu, riskinhallintatoimenpiteet mukaan luettuina;

Or. en

14.11.2023

A9-0343/6

**Tarkistus 6**

**Anna Cavazzini**

sisämarkkina- ja kuluttajansuojavaliokunnan puolesta

**Mietintö**

**A9-0343/2023**

**Christian Ehler**

Euroopan nettonollateknologiatuotteiden valmistusekosysteemiä vahvistava toimenpidekehys (nettonollateollisuutta koskeva säädös)

(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**19 artikla – 2 kohta – d alakohta**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

*d) se, missä määrin tarjous edistää häiriönsietokykyä, kun otetaan huomioon sellaisten tuotteiden osuus, jotka ovat peräisin yhdestä ainoasta Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 952/2013<sup>72</sup> mukaisesti määritetystä hankintalähteestä, josta yli 65 prosenttia kyseisen nettonollateknologian tarjonnasta unionissa on peräisin viimeisenä vuonna, jolta tiedot ovat saatavilla tarjouksen tekohetkellä.*

*Poistetaan.*

---

<sup>72</sup> Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukset (EU) 952/2013, annettu 9 päivänä lokakuuta 2013, unionin tullikoodeksista (EUVL L 269, 10.10.2013, s. 1).

Or. en

14.11.2023

A9-0343/7

**Tarkistus 7**

**Anna Cavazzini**

sisämarkkina- ja kuluttajansuojavaliokunnan puolesta

**Mietintö**

**A9-0343/2023**

**Christian Ehler**

Euroopan nettonollateknologiatuotteiden valmistusekosysteemiä vahvistava toimenpidekehys (nettonollateollisuutta koskeva säädös)

(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**19 artikla – 2 a kohta (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**2 a. Tarjouksen häiriönsietokykyä edistävän vaikutuksen arvioinnissa on otettava huomioon seuraavat perusteet, joiden on oltava puolueettomia, avoimia ja syrjimättömiä: se, missä määrin tarjous edistää häiriönsietokykyä, keskittyen vastaavien toimitusketjujen monipuolistamiseen, unionin energiaturvallisuuteen ja energian toimitusvarmuuteen. Toimitusta pidetään riittämättömän häiriönsietokykyisenä ja monipuolisena, jos yksi Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 952/2013<sup>72</sup> mukaisesti määritetty kolmansista maista peräisin oleva unionin ulkopuolinen lähde, joka on toimitettu sinä toimitetaan viimeisenä vuonna, jolta tiedot ovat saatavilla, on yli 65 prosenttia tietyn nettonollateknologian tai näiden teknologioiden tuotannon keskeisten komponenttien kokonaiskysynnästä unionissa. Komissio hyväksyy täytäntöönpanosäädöksen, jossa täsmennetään näiden perusteiden soveltaminen 22 artiklan 2 kohdan mukaisesti.**

---

<sup>72</sup> Euroopan parlamentin ja neuvoston asetetus (EU) 952/2013, annettu 9 päivänä lokakuuta 2013, unionin

*tullikoodeksista (EUVL L 269,  
10.10.2013, s. 1).*

Or. en

14.11.2023

A9-0343/8

## Tarkistus 8

**Anna Cavazzini**

sisämarkkina- ja kuluttajansuojavaliokunnan puolesta

## Mietintö

**Christian Ehler**

Euroopan nettonollateknologiatuotteiden valmistusekosysteemiä vahvistava toimenpidekehys (nettonollateollisuutta koskeva säädös)

(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

**A9-0343/2023**

## Ehdotus asetukseksi

### 19 artikla – 3 kohta

#### *Komission teksti*

3. Hankintaviranomaisten ja -yksiköiden on annettava tarjouksen kestävyyttä ja häiriönsietokykyä edistävälle vaikutukselle 15–30 prosentin painoarvo hankintasopimuksen tekoperusteissa, sanotun kuitenkin rajoittamatta direktiivin 2014/23/EU 41 artiklan 3 kohdan, direktiivin 2014/24/EU 67 artiklan 5 kohdan tai direktiivin 2014/25/EU 82 artiklan 5 kohdan soveltamista 2 kohdan a ja b alakohdassa tarkoitettujen perusteiden suuremman painoarvon osalta.

#### *Tarkistus*

3. Hankintaviranomaisten ja -yksiköiden on annettava tarjouksen kestävyyttä ja häiriönsietokykyä edistävälle vaikutukselle 15–30 prosentin painoarvo hankintasopimuksen tekoperusteissa ***ottaen tasapainoisesti huomioon tarjouksen sekä kestävyyttä että häiriönsietokykyä edistävä vaikutus***, sanotun kuitenkin rajoittamatta direktiivin 2014/23/EU 41 artiklan 3 kohdan, direktiivin 2014/24/EU 67 artiklan 5 kohdan tai direktiivin 2014/25/EU 82 artiklan 5 kohdan soveltamista 2 kohdan a ja b alakohdassa tarkoitettujen perusteiden suuremman painoarvon osalta.

Or. en



**Tarkistus 9****Anna Cavazzini**

sisämarkkina- ja kuluttajansuojavaliokunnan puolesta

**Mietintö****A9-0343/2023****Christian Ehler**

Euroopan nettonollateknologiatuotteiden valmistusekosysteemiä vahvistava toimenpidekehys (nettonollateollisuutta koskeva säädös)

(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

**Ehdotus asetukseksi****19 artikla – 4 kohta***Komission teksti**Tarkistus*

4. Hankintaviranomainen tai -yksikkö ***ei ole velvollinen soveltamaan näkökohtia, jotka liittyvät*** nettonollateknologioiden kestävyyttä ja häiriönsietokykyä ***edistävään vaikutukseen***, jos niiden soveltaminen velvoittaisi kyseisen viranomaisen tai yksikön hankkimaan laitteita, joiden kustannukset ovat suhteettoman suuret tai joiden tekniset ominaisuudet poikkeavat olemassa olevien laitteiden teknisistä ominaisuuksista, mistä aiheutuisi yhteensopimattomuutta tai teknisiä vaikeuksia laitteiden käytössä ja huollossa. Hankintaviranomaiset ja -yksiköt voivat pitää yli 10 prosentin kustannuseroja suhteettomina. Tämä säännös ei rajoita mahdollisuutta sulkea pois direktiivin 2014/24/EU 69 artiklan ja direktiivin 2014/25/EU 84 artiklan mukaisia poikkeuksellisen alhaisia tarjouksia eikä muiden EU:n lainsäädännön mukaisten hankintasopimuksen ***tekoperusteiden*** soveltamista, mukaan lukien sosiaaliset näkökohdat direktiivin 2014/23/EU 30 artiklan 3 kohdan ja 36 artiklan 1 kohdan toisen luettelakohdan, direktiivin 2014/24/EU 18 artiklan 2 kohdan ja 67 artiklan 2 kohdan sekä direktiivin 2014/24/EU 36 artiklan 2 kohdan ja 82 artiklan 2 kohdan mukaisesti.

4. ***Poiketen siitä, mitä 3 kohdassa säädetään***, hankintaviranomainen tai -yksikkö ***voi päättää pidättäytyä soveltamasta*** nettonollateknologioiden kestävyyttä ja häiriönsietokykyä ***edistävää vaikutusta***, jos niiden soveltaminen ***selvästi*** velvoittaisi kyseisen viranomaisen tai yksikön hankkimaan laitteita, joiden kustannukset ovat suhteettoman suuret tai joiden tekniset ominaisuudet poikkeavat olemassa olevien laitteiden teknisistä ominaisuuksista, mistä aiheutuisi yhteensopimattomuutta tai teknisiä vaikeuksia laitteiden käytössä ja huollossa. Hankintaviranomaiset ja -yksiköt voivat pitää yli 10 prosentin kustannuseroja ***tarjoukseen, joka ei edistä kestävyyttä ja häiriönsietokykyä***, suhteettomina. Tämä säännös ei rajoita mahdollisuutta sulkea pois direktiivin 2014/24/EU 69 artiklan ja direktiivin 2014/25/EU 84 artiklan mukaisia poikkeuksellisen alhaisia tarjouksia eikä muiden EU:n lainsäädännön mukaisten hankintasopimuksen ***teko- tai poissulkemisperusteiden*** soveltamista, mukaan lukien ***laadulliset ja*** sosiaaliset näkökohdat direktiivin 2014/23/EU 30 artiklan 3 kohdan ja 36 artiklan 1 kohdan toisen luettelakohdan, direktiivin 2014/24/EU 18 artiklan 2 kohdan ja 67 artiklan 2 kohdan sekä direktiivin

2014/24/EU 36 artiklan 2 kohdan ja  
82 artiklan 2 kohdan mukaisesti.

Or. en